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Skiltning Trods skiltning, har patienter vanskeligt ved at 
finde vej til klinikken. Personalet på skolen bruger 
megen tid på at guide patienter hen til klinikken og 
har spurgt, om det er muligt at sætte flere/andre 
skilte op. KD skriver til Lars for at høre hvilke 
muligheder der er.  

Behov Vær obs på hvilke behov patienten har liggende 
når de kommer til deres tider. På denne måde kan 
vi få ryddet op i gamle behov. 

OTP Vi ser engang i mellem, at OTP ikke er blevet 
beskrevet. Talt om hvordan vi sikre os, at de bliver 
beskrevet. Kan man lave en funktion i TK2, der 
giver tilbagemelding til behandler, når OTP er 
taget? Eller kan der sendes en mail? MHE tager 
problemstillingen op på næste OR teammøde.   
 
Opfølgning: MHE har talt med OR teamet:  
Vi skal selv følge op på om patienten har ringet og 
fået tid samt holde øje med, om OTP er taget.  

Sidste sygedag Hvis man melder sig rask mandag, er fredag sidste 
sygedag – weekenden tæller altså ikke med. Hvis 
man melder sig rask tirsdag, er mandag den sidste 
sygedag, og så tæller weekenden med. 

Måttevask Når gulvmåtterne trænger til vask, skal Henrik fra  
HC-vaskeri kontaktes (Viborgvej 1E, 8920 Randers 
NV) 

Skift af spidser  Spidser til phosphorsyre, Clinpro sealant, Calcimol, 
ethanol og lignende sprittes af efter brug og skiftes 
altså IKKE efter hver patient.   
NIR punkt 14.12.1: “Hvis emballagen eller 
beholderen til dentalmaterialet er blevet 
kontamineret ved kontakt med patientens 
slimhinder eller med organisk materiale, skal der 
foretages overfladedesinfektion med et egnet 
desinfektionsmiddel med medium antimikrobiel 
effekt.” 

Pixibøger  Diana har tilbudt at sende pixibøger for team øst. 
Dette takker vi ja til. 

Nødtider Vi er meget pressede i forhold til nødtider. Der har 
været blokeret 2 nødtider om dagen, men disse er 
blevet brugt lang tid i forvejen, da der har været 
mangel på behandlingstider.  
Indtil sommerferien vil det være muligt, efter 
aftale, at flytte patienter over i NR’s aftalebog 



mandag, tirsdag og onsdag, hvilket vil frigive plads i 
behandlernes aftalebøger til nød.  
Kan man undgå møder og andet i juni hvor vi er 
meget sårbare og mangler beh.tider? NR skriver til 
Lars.  

Projekt Nordbyen Personalet skal ikke længere udlevere pjecer om 
projektet til forældrene. I stedet hænges der en 
planche op i børnehaverne. 

Sproglig billedbog Billedbogen er snart færdig. Det findes som 
diasshow som er tilgængelig her: F-drev - Team Øst 
– Materiale - Sproglig billede bog. Hanne 
undersøger om den kan laves som pjece. 
Den præsenteres til næste fag/p-møde d. 13. 
september hvis dette er ok med Lars. 

CHA’s aftalebog CHA foretager ex af primære tænder. Må gerne 
sættes til i aftalebogen fremover.  

 


